
 

БАРАЊЕ 

ЗА ПРОМЕНА НА ИМЕ / ПРЕЗИМЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СИСТЕМОТ ЗА ЕЛЕКТРОНСКА ДОСТАВА 
НА СУДСКИ ДОКУМЕНТИ ОД ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

(Барањето се пополнува со печатни букви) 

 

 

Име и презиме (старо): ______________________________________________________________ 

Име и презиме (ново): _______________________________________________________________ 

Адреса:___________________________________________________________________________ 

Град и Држава:_____________________________________________________________________ 

ЕМБГ:_____________________________________________________________________________ 

E-mail:_____________________________________________________________________________ 

Корисничко име:_____________________________________________________________________ 

 

Барам да ми се: 

а) одобри промена на име / презиме 

 

 Потврдувам дека податоците кои ги наведов електронски и написмено се точни и дека 
навремено електронски ќе ја ажурирам секоја промена на податоците. 

 Информиран сум за сите права и обврски кои произлегуваат од Условите за користење на 
Системот за електронска достава на судски документи, корисничките упатства и останатите 
документи кои се составен дел на условите, и истите ги прифаќам 

 Во прилог доставувам фотокопија од лична карта и согласност 

 

 
 
 
_____________ 201___ година                    од Судот 
  
________________________________      ________________________________ 
  

Потпис на барателот           Овластено службено лице  
 

 

 

 

 

 



 
СОГЛАСНОСТ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Јас  ________________________________________ , со број на лична карта ______________________ 

се согласувам кон потребната документација да биде приложена фотокопија од мојата лична карта при 

што податоците од истиот ќе се користат исклучиво за потребите на “Системот за електронска достава 

на судски документи“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Место ________________ 
 
Датум ________________        Согласен 

        (Своерачен потпис) 
 
       __________________ 

 


